inferior	a	3	(três)	dias	úteis,	contados	da	data	de	divulgação	do	aviso	de	contratação
direta.	

Horário	da	Fase	de	Lances:	09h	as	15h	(horário	de	Brasília).	

Link:	https://www.gov.br/compras/pt-br/

UASG:	925172	–	Secretaria	Municipal	de	Contratos,	Convênios	e	Licitações	–
SMCL.

MENOR	 VALOR	 ORÇADO:	 R$	 48.840,00	 (quarenta	 e	 oito	mil	 oitocentos	 e
quarenta	reais).

OBJETO	 RESUMO:	 Aquisição	 de	 Conjuntos	 de	 Uniformes	 Esportivos
personalizados	destinados	 às	 equipes	 participantes	 do	 Campeonato	 Interdistrital
de	Porto	Velho	em	2026,	através	da	Secretaria	Municipal	de	Turismo,	Esporte	e
Lazer	–	SEMTEL.